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Moringa BIO proszek - MyVita

Nasza cena 32,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitamoringap

Producent MyVita

Opis produktu
W celu prawidłowego funkcjonowania organizmu trzeba dostarczyć mu wszystkie niezbędne witaminy i minerały. Ostatnio na
rynku farmaceutycznym wśród wielu osób dbających o zdrowie dużym zainteresowaniem cieszy się naturalny preparat 
Moringa BIO w postaci proszku.

Moringa Oleifera, zwana Drzewem Cudów, jest tropikalną rośliną pochodzącą Indii, Pakistanu i Egiptu. Tradycja hinduska
mówi o tym, że liście tej olejodajnej rośliny są stosowane przy 300 dolegliwościach.

MyVita Moringa BIO - to cenny suplement diety bogaty w mnóstwo witamin oraz składników mineralnych. Jest to jedyna w
swoim rodzaju skarbnica witamin. Zawiera w składzie sporą dawkę wit. C oraz A. Dodatkowo ma w sobie wit. E, B1, B2, B3, B6
D, i K. Ponadto zawiera cenne dla organizmu składniki mineralne tj: żelazo, potas, bor, mangan, chrom, wapń, miedź, cynk
oraz substancje tj. kwercetyna, kempferol, beta sitosterol, kwas kawoilochinowy, Omega 3 i Omega 6. Bor ma duży wpływ na
gospodarkę wapniową organizmu. Mangan pełni ważna rolę w utrzymaniu zdrowych stawów i kości, natomiast chrom
wspomaga metabolizm oraz sprzyja odchudzaniu. Regularne zażywanie tego suplementu diety wpływa pozytywnie na pracę
układu krążenia, obniżenie cholesterolu, co przekłada się na prawidłową pracę serca. Wspomaga też pracę mózgu oraz całego
układu nerwowego. Jest naturalną multiwitaminą, dzięki czemu pozytywnie działa na naszą odporność, niweluje stres oraz
leczy anemię. Dodatkowo zapobiega powstawaniu stanów zapalnych w naszym organizmie. Ponadto ten suplement diety
wspomaga regulowanie poziomu cukru we krwi oraz wpływa pozytywne na wątrobę. Co więcej działa antybakteryjnie i
antywirusowo.

W celu lepszego samopoczucia warto sięgnąć po ten preparat naturalnego pochodzenia. 

Produkt ekologiczny

Składniki: sproszkowane liście Moringa oleifera.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 100g , 250g
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